РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_30 августа  2012 г.                                                      № 237
п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

30 августа  2012 года  №236

	О внесении изменений в Положение

«О социальных гарантиях Главы Залегощенского района Орловской области» от 28 декабря 2009 года № 412

В целях приведения в соответствие с Уставом Залегощенского района Орловской области Положения «О социальных гарантиях Главы Залегощенского района Орловской области» в последней редакции от 27 декабря 2011 года № 140, Залегощенский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О социальных гарантиях Главы Залегощенского района Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. При уходе в очередной отпуск Главе района один раз в год оплачивается стоимость путевки на санаторно-курортное лечение в размере, не превышающем трех окладов денежного содержания».

Глава района                                                                      В. Н. Брежнев

PAGE
2